
 

 
УКРАЇНА 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ  ЛУГАНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Управління житлово-комунального господарства 
 

НАКАЗ  
 
«  08  » травня 2023р.                                                                      № 12-ВА 
 
Про затвердження  
паспорту бюджетної 
програми на 2023р. 
 
           Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правилами складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 
836 (зі змінами), зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 
року за № 1103/25880, на  підставі Розпорядження начальника Сєвєродонецької 
міської військової адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області № 
102ВА від 05.05.2023р. "Про внесення змін до бюджету Сєвєродонецької міської 
територіальної громади на 2023 рік", Наказу Управління житлово-комунального 
господарства Сєвєродонецької міської військової адміністрації Сєвєродонецького 
району Луганської області: 
 
НАКАЗУЮ: 
 
            Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік, по Управлінню 
житлово-комунального господарства Сєвєродонецької міської військової 
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області по ТПКВКМБ 1216011 
«Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду», що додається. 
 
 
 
 
 
Начальник  УЖКГ 
Сєвєродонецької міської ВА                        Антон КОВАЛЕВСЬКИЙ     


